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Stiftet 1938 

MEDLEMSORGAN FOR : ARBEIDERNES JEGER– OG FISKERFORENING 

Jeger og Fisker Treff 
 
 

Årgang 28 , Nummer 1 Mars 2003 

 

Styret i AJFF 2003 

Bent Rørmyr (bak til venstre),Steinar 
Johannesen, Kjell Roger Engh, John 
Edquist, Terje Algerheim ( foran til 
venstre) og leder Steinar Torp  

5000 laksesmolt til Berby 

Det er nå gitt tillatelse til å sette ut 5000 
laksesmolt i Berby denne våren!! På bilde 
Arild Andersen og Arild Martinsen 

Medlemsmøte  
Onsdag 26. mars 

Kl.: 18.00 

I lokalene på Refne 

Velkommen! 
Eventuelle forslag må sendes til styret før : 

19 mars 2003 

Foreningens skyttere har som vanlig gjort det godt i forskjellige mesterskap, vi 
har fått hele 5 ny norgesmestere i løpet av 2002. På bilde  Tor I. Karlsen , Vanja 
H. Jensen og Knut Ivar Larsen . Gratulerer ! 

Jeger og Fisker Treff ønsker alle medlemmer god Påske ! 

Gull Gull  Gull….!!! 

AJFF Halden inviterer til: 

Femsjømesterdskap 

Isfiske. 

Søndag 16 . Mars 2003 

Fremmøte ved Rød skole 
Torpedal 

Les mer på side 21 

Femsjømesterskap 
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Medlemsmøte  
Onsdag 26. mars 

Kl.: 18.00 

I klubblokalene på Refne 

Vel Møt ! 
Eventuelle forslag må sendes til styret før :  

19 mars 2003 

 

Bilshopen Svinesund 
har alt 

SERVICE - KVALITET - KUNNSKAP 

Velkommen til en 

Ray & Vivian 
Medl. i AJFF Halden –10% på fiskeutstyr 

( mot fremvisning av medlemskort) 



side3 

Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Foreningen ble stiftet i 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har ca. 520 

medlemmer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger på Refneveien 16 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden 

  Tistedal postkontor 

  Postboks 3 

 

 

For 25 kr. ( resten betaler AJFF !) kan 
dere spise " a la carte" på torsdagkveld 
15 mai. Kurt Ørås stiller opp og jeg 
hjelper til .  

Når dere henter sesongkort kan dere 
bestille bord !  

Og etter det skal jeg fiske!  

 

Hilsen  

Robert 

 

 

 

 
Media utvalg består av : 

”Jeger og Fiske Treff” 

Robert Saintenoy  

 

Tlf.: 69 18  79 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert@halden.net 

Nå skal jeg fiske !! Eller ? 

Det har vært lenge mellom hvert kast i 
2001 og 2002. 

15 mars drar " Guttene på tur" til 
Bornholm. Uten meg denne gangen 
også.  

Skit fiske Olav , Espen og co. 

Referat med bilder får jeg vel i posten 
til neste utgave " Jeger og Fisker Treff" ? 

Forberedelser til laksesesongen har jeg 
begynt med ! Maten til åpningsdagen 
16 mai ! Nemlig ! 

 

Resultatbørsen : 

Olav Nesbakken :  

 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  olanesb@online.no 

Webmaster : 

Kent Hansen 

Tlf.:  69 19 76 34 

Mob.: 906 132 60 

E-mail: Kent @halden.net 

Trykk og Reklame 

Kjell-Roger Engh 

 

Tlf.: 69 18 51 50 

Mob.: 41 55 07 12 

E-mail  Krengh@halden.net 

 

 

Ord fra redaktøren       Av Robert Saintenoy 

Redaksjonen : Robert Saintenoy 

Tlf.: 69 1879 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert@halden.net 

 

 

http://home.halden.net/ajff/ 

Hjemmeside AJFF Halden : 

Formann :  Steinar Torp  

Prestegårdsveien 3 B 

1791 TISTEDAL 

Tlf. hjem : 69 19 26 09 

Mob:  901 885 30 
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Lederen har ordet  ! Av  Steinar Torp 

Hei alle venner ! 
-Nå har vi nok en gang hatt 
årsmøte, og jeg vet snart ikke for 
hvilken gang jeg takker for tilliten 
for gjenvalg.  

Men det som er sikkert er at jeg 
hadde ikke kunnet sitte så lenge 
som leder i AJFF hvis jeg ikke 
hadde hatt med meg så mange 
flinke tillitsmenn og kvinner i 
styre og stell.  

-Men det skal dere vite at det 
som betyr aller mest er at min 
kjære Wenche aksepterer at jeg 
bruker så mye av vår fritid til 
denne hobbyen. Uten hennes 
tålmodighet hadde det ikke vært 
mulig.  

Det årsmøtet som vi hadde den 
19. februar viser ved alle de 
beretninger som var til 
behandling at det har vært et 

aktivt år.  

-Regnskapet viser at vi har en 
sunn økonomi (flink kasserer) og 
budsjettet for 2003 viser at vi har 
muligheter til aktiviteter i 
inneværende år.  

-Vi skal blant annet gjøre ferdig 
nødutgang fra andre etasje og 
ferdigstille veranda og 
inngangsparti i lokalet.  

Vi skal også restaurere hytta i 
Enningdalen, men det som er 
aller viktigst er at vi har økonomi 
til og gjennomføre kurs og andre 
aktiviteter for ungdommen. Her 
mener jeg at ungdommen er en 
meget, meget viktig gruppe for 
videre utvikling av vår forening. 
Jeg har stor tro på 
ungdomsutvalget som ble valgt 
på årsmøtet. Og det blir min og 
alle dere andres oppgave å gjøre 
det som er mulig for å stille opp 
og hjelpe til når det blir spurt om 
hjelp i anledning 
ungdomsarbeidet. Det skal i 
hvertfall  ikke stå på viljen til å 
stille opp med økonomiske 
midler fra foreningen på gode 
ideer. 

Til slutt vil jeg takke Dere alle for 
innsatsen i 2002.   

Jeg håper at dere alle gjør deres 
beste for AJFF og bestemmer 
dere for å stille opp på de 
forskjellige dugnader som er i 
2003.  

Jeg vil at hver og en tenker på 
fellesskapet som det er å være i 
en forening. En for alle, og alle 
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sportsfiske i kommunen v.h.a. 
fiskeutsettinger til myndighetene 
har fått gjort de nødvendige 
endringer i ”IDDEFJORDS- 

KONVENSJONEN”. 
Sannsynligvis vil dette ta lang tid, 
og derfor er det nødvendig å 
sette ut laksunger i både Tista og 
Berby i lang tid framover. Kunne 
man få slutt på 
det omfattende 
garnfisket som 
foregår i Idde- 
og 

Ringdalsfjorden så 
er det grunn til å tro at all 
utsetting av fisk blir 
unødvendig. Når man leser 
hvem som er registrerte 
sjølaksefiskere i Østfold så er 
det kanskje rart at 15 av 25 er 
registrert i vår kommune, eller 
er det ikke så rart allikevel? 
Det at alle som kjenner en 
eller annen grunneier som 
antakelig synes det er helt 
greit at noen fisker på hans 
fiskerett mot at han får noe av 
fangsten, er vel grunnen til at 
så mange i vår kommune 
holder på med dette. At de i 
tillegg har en mye lengre 
sesong enn ellers i landet gjør 
vel og sitt. Jeg tror mange 
ville bli overrasket over å se 

hvem som holder på med dette. 
Når man ser hva de klarer å 
fange i løpet av en sesong så 
kan man undre at de gidder å 
holde på. Fangsten har avtatt på 
svensk side av fjorden de senere 
år, de fem siste årene varierer 
det mellom 132 og 177 kg, mens 
det på norsk side fanges mellom 

300 og 500 kg. Det er antakelig 
den eneste elva i verden hvor 
det fanges mer i elva enn i 
fjorden. Tro det den som vil. 

Den kalde vinteren gjør at vi har 
tilnærmet like forhold i klekkeriet 
som ute i naturen. Kaldt vann 
medfører lang tid føre klekkingen 
tar til. Ennå i slutten av februar 
vil det gå en stund før nytt liv ser 
dagens lys i anlegget. Dette er 
gunstig for startfóringen av 
yngelen. Varmere vann øker 
appetitten slik at de lettere lærer 
å ta til seg mat. 

Dersom alt går som normalt vil vi 
få et godt resultat  til våren. 
Dødeligheten er nesten null så 
alt fungerer svært bra. 

 

Det er nå gitt tillatelse til å sette ut 
5000 laksesmolt i Berby denne 
våren!!!!! Det er med stor 
tilfredshet vi kan melde at vi 
endelig kan få sette ut fisk igjen. 

Det er nå gitt tillatelse til å sette ut 
5000 laksesmolt i Berby denne 
våren!!!!! Det er med stor 
tilfredshet vi kan melde at vi 
endelig kan få sette ut fisk igjen. 
Vi håper at dette kan gi en ny giv 
og øke interessen for laksefiske i 
de kommende år. Nå kan vi igjen 
håpe på bedre tider oppe i elva. 
Allerede neste år bør vi få et 
bedre smålaksinnsig enn på 
mange år. De siste årene har 
smålaksen nesten ikke vært å se 
i Berby. Denne fisken gir og 
muligheter for fangst en gang i 
blant selv på liten vannstand. 
Noen smålakser går alltid opp i 
elva. 

Det er å håpe at vi kan få lov til å 
prøve å skape et bedre 

Rapport fra klekkeriet nr.1/ 2003  
 Tekst Rolf Ganerød         Bilder : Robert Saintenoy            

Arild Martinsen iklekkeriutvalget  gjør seg klart til 
utsetting av 5000 smolt i Berby. Endelig har alle 
dugnadstimer fått mening ! 
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Årsmøte AJFF 19. februar 2003 

Årsberetning for A.J.F.F., Halden 
2002. 

Styrets sammensetning 

Leder:    Steinar Torp 

N.leder:    John Edquist 

Kasserer:    Kjell Roger Engh 

Studiesekretær:   Terje Algarheim 

Kvinnekontakt:   Else B. Jensen 

1. Styremedlem:  Karl Amundsen 

2.Styremedlem:   Bent Rørmyr 

Sekretær:   Steinar Johannesen 

1.Vara/ungdomsutvalg:  Sveinung Halvorsen 

2. Vara   Roger Hjelm 

3. Vara   Terje Thowsen 

Medlemstall 
Antall medlemmer holder seg stabilt på ca. 500. 

Møteaktivitet 
Det har vært avholdt 9 styremøter og 2 medlemsmøter, samt møter med fiskeforvalteren i Østfold 
og grunneiere, angående Iddefjordkonvensjonen. Også i denne perioden har vi vært i møter med 
norske og svenske myndigheter angående gyrosaken i Bullaren. 

Representanter fra foreningen har vært på møter arrangert av fylkeslag og idrettsråd.  

Oppdrettsanlegget i Bullaren 
I løpet av året som er gått har vi vært i flere møter med norske og svenske myndigheter, samt 
BELLONA, for å få en endelig stopp på fiskeoppdrett i Bullaren. Vi var meget optimistiske etter 
møte med den norske miljøvernministeren, og den svenske jordbruksministeren  23. april. På 
dette møtet og felles pressekonferanse samme dag, lovet Winberg at det ikke lenger skulle drives 
oppdrett i Bullaren, som medførte fare for spredning av lakseparasitten til villaksen i den norske 
Enningdalselven. Aldri mer oppdrett av regnbueørret i Bullaren, presiserte jordbruksministeren.  

Dette løftet ble ikke holdt av den svenske jordbruksministeren, da det ble satt ut ny fisk i midten av 
august. A.J.F.F. og BELLONA hadde da ikke noe annet valg enn å hjelpe svenske myndigheter 
med å sette i verk tiltak for å begrense skadene på vår felles vill-laks stamme. 

Årsberetning fra styre ble lest 
opp av sekretær Steinar 
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22. august måtte vi ta på oss ansvaret med å få regnbueørreten opp av 
Bullarvesjøen, ved å slakte regnbueørret som stod i mælene. Noe som svenske myndigheter 
ikke hadde greid. Det var viktig at dette skjedde raskest mulig for å hindre spredning av gyro. 
Denne aksjonen må vi si oss fornøyd med, da svenske myndigheter nå ser ut til å være enige 
med oss i om at dette er en fare for vill-laksen. I etterkant av denne miljøaksjonen må vi møte i 
Strømstad tingsrett, hvor tiltalen er for lindrig skadegjørelase. Denne tiltalen er vi uenige i, da vi 
har gjort en innsats for å bevare miljøet og den unike villaks – stammen. 

Ungdomsarbeid 
Det har vært to arrangementer spesielt for ungdom i løpet av året. Fiskekonkurranse i Tistra i 
samarbeid med fylkeslaget, samt skytekveld for ungdommer i samarbeid med politiet. 

Det er delt ut klassesett med fiskeutstyr til 3 klasser i Halden – skolen. 

Vi har hatt samling med to klasser, hvor temaet var Gyro, og faren for spredning til 
Enningdalsvassdraget og Tista. Denne samlingen engasjerte elevene sterkt.  

Eiendommer 
Huskomiteen har som vanlig lagt ned et stort arbeid her på lokalet. Fester er blitt avholdt og 
lokalet er blitt mye brukt av medlemmene. Terrassen på utsiden er nå snart ferdig, og 
oppussingen av 2. etasje er på det nærmeste ferdig. 

Hytta på Signebøfjellet har i løpet av året fått ny veranda, samt at det er ryddet i skogen rundt 
hytta. På Gravberget har hytta blitt malt. 

Fiske 
Det ble tatt opp 87 laks i Berbyelva i løpet av sesongen. En av årsakene til det dårlige resultatet 
kan være den lave vannstanden tidlig på sesongen. 

Foreningen har i året som er gått også leid strekket ved Svingen. 

17. mai var ordfører Torhild Johnsen samt gjester fra vennskapsbyene i Finland, Sverige, 
Danmark og Tyskland på besøk. Miljøvernminister Børge Brende holdt pressekonferanse i 
”Jugærbua” 21. juni, der la han fram regjeringens verneplan for beskyttelse av vill-laksen. 

Gledelig er det at det er gått opp ca. 200 laks i Tista. Det viser at kultiveringsarbeid nytter. 

 

I klekkeriet har det gått bra i løpet av året, det er nesten ingen dødelighet i karene etter den nye 
anlegget er kommet i drift, så her er det bra med ørret for utsetting i mange vann, og laks for 
utsetting i Tista og Enningdalselva kommende år. 

 

I Hjelmungenbekken er det i samarbeid med NINA lagt ned et stort arbeid for å gjøre bekken 

Årsmøte AJFF 19. februar 2003 
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bedre egnet som ørretbekk. Gyteplasser er ryddet, pukk er lagt ut for å hindre erosjon og videre 
er antall fisk som går opp i bekken telt. 

 

Fiskeutvalget har også i år arbeidet med forvaltning og kultivering av de vannene som 
foreningen disponerer. Omsetningen på fiskekort har vært god. 

 
Media 
Klubbavisa er kommet ut med 4 ordinære nummer i året som er gått I tillegg kom det et 
ekstranummer til årsmøtet, det inneholdt års beretninger fra utvalgene og ble trykt i 50 
eksemplarer. 

Foreningens hjemmeside har vært godt besøkt i året som er gått. 

 

Jakt/skyting 
Jaktutvalget har arrangert stevne i figurjakt på Eivindsætre, det er også blitt avholdt 
klubbmesterskap i figursti og elgskyting. 

Det er ikke blitt skutt verken elg eller rådyr i Ulveholtet i år. På Gravberget er det skutt en 
del fugl og hare. I Berby er det felt 7 rådyr. 

På skytebanen i Svendsdalen har aktiviteten vært god. En del forefallende arbeid er gjort på 
baneanlegget. Nytt strømaggregat er kjøpt inn, og vil være ferdig montert før neste sesong 
starter. 

På Eivindsætre har det vært avholdt 5 approberte stevner og 4 klubbmesterskap. Videre 
hadde samarbeidsutvalget to stander på Villmarksmessa. På disse standene var det 
luftgevær og leirdueskyting. 

 

Foreningens skyttere har som vanlig gjort det godt i forskjellige mesterskap, vi har fått hele 
5 ny norgesmestere i løpet av året. 

I juli måned under NM i jegertrap gjorde to av lagene fra foreningen det svært bra. Andre 
laget med Else B. Jensen, Tor I. Karlsen og Per K. Dahl tok gull. Førstelaget med Per Lode, 
Knut I. Larsen og Kenneth Aspestrand ble nr. 5.  

Under NM i lerduesti kom Knut Ivar Larsen på 5. plass. Der tok førstelaget vårt 5. plass, på 
laget var Knut I. Larsen, Kenneth Aspestrand og Ingar Wiig. 

Årsmøte AJFF 19. februar 2003 
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Under NM i nordisk trap på Enebakk ble Vanja H. Jensen. norsk mester for damer, 
Else B. Jensen ble nummer tre. Per K. Dahl ble beste senior fra foreningen med 121 treff. 

På Solatreffen i Karlstad ble Knut I. Larsen nr. to i seniorklassen, Else B Jensen vant 
dameklassen foran Vanja H. Jensen. 

NM i Nordisk Jaktskyting ble vunnet av Knut Ivar Larsen. 

Knut Ivar Larsen og Kenneth Aspestrand kom også med på landslaget i denne grenen. 

Til landskampen i nordisk trap, som i år ble arrangert i Gøteborg var det med to skyttere fra 
foreningen, Else B Jensen og Knut I. Larsen. 

Styret gratulerer norgesmesterne. 

 

Studiesekretær 
Studiesekretæren har registrert 1 jegerprøvekurs. For dette kurset har foreningen fått utbetalt 
støtte fra studieforbundet Natur& Miljø. Vi må bli flinkere til å komme med forslag til kurs som 
kan avholdes i foreningens regi, for dermed å øke kompetansen til medlemmene. 

Medlemmer som har gått bort 
Fire medlemmer har dessverre gått bort i løpet av året som er gått, 

Reidar Thomassen, Inge Bjørkeng, Georg Bjønnes og Ole Larsen. 

Ole Larsen og Georg Bjønnes var æresmedlemmer i foreningen, for lang og tro tjeneste. 

 

Georg la blant annet ned et stort arbeid med å legge til rette for jakt og konkurranseskyting for 
medlemmene. 

 

Ole Larsen har i over 50 år lagt ned et stort arbeid for medlemmene. Han var aktiv i alle ledd i 
foreningens arbeid, til sammen har han hatt 80 tillitsverv. Men hytta i Enningdalen og fiske lå 
hans hjerte nærmest. 

 

Styret er svært takknemlige for alt det arbeidet foreningens medlemmer har lagt ned i 2002, og vil 
takke for seg og ønske det nye styret og alle medlemmer lykke til i år 2003. 

 

Steinar Torp       Steinar Johannesen 

(leder)        (sekretær) 

Årsmøte AJFF 19. februar 2003 
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Hovedstyre: 

Leder:    Steinar Torp    
N. Leder:   John Edquist     
Sekretær:   Steinar Johannesen   

Kasserer:   Kjell Roger Engh    
Studiesekretær:  Terje Algarheim   
1. styremedlem:  Karl Amundsen   
2. styremedlem:  Bent Rørmyr    
1. vara:    ungdomsleder    
2. vara:    Roger Hjelm    
3. vara:    Terje Thowsen   
Hytteutvalg Enningdalen: 
Leder    Bent Rørmyr     
Åge Kristiansen, Truls Johansen, Knut Andersen, Roy 
Stenersrød, Stein Johansen. 
 
Elveutvalget 
Leder:     Terje Thowsen     
Nestleder: Olav Nesbakken, Sekretær: svein Osa, Kasserer 
Tommy Svendsen, Medlemmer: Svein Næss, Øystein Burud, Jim 
A. Olsen 

A.J.F.F., Halden:Valg for år 2003 
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Klekkeriutvalg/fiskeutvalg: 

Leder:    Rolf Ganerød     

Klekkeri: Medlemmer: Arild Andersen, Arild Martinsen, Svend 
Larsen, Morten Waldenstrøm, Alf Håkonsen 

Fiske: Kent Hansen, Fredrik A. Johnsen 

Ungdomsutvalget: 

Leder:   Sveinung Halvorsen    

Jon B. Wold, Tor E. Bergstrøm, Roger Hjelm, Jan Dall 

 

Lerdueutvalget: 

Leder:   Tor I. Karlsen      

Medlemmer: Steinar Johannesen, Per K. Dahl, Odd A. Lasken 

  

Jaktutvalget: 

Leder:   Roger Hjelm      

Roald Larsen, Sveinung Halvorsen, Leif Gjødalstuen, Bjørn H. 
Wold, John Edquist, Jan Groth 

Elgbanen: 

1.:    Roy Egil Nilsen     

2.:    Alf R. Svendsen    

A.J.F.F., Halden:Valg for år 2003 
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A.J.F.F., Halden:Valg for år 2003 

 

Fest arr. og huskomite: 

Leder:   John Edquist      

Hilde Hjelm, Bjørg Algarheim, Bjørn Weme, Morten Ødegaard, 
Mona Ganerød,  Odd Andreassen, Anne Lise Johansen. 

 

Kvinnekontakt: 

Leder:    Else Britt Jensen     

 

Mediautvalg: 

Redaktør:   Robert Saintenoy     

Medlemmer:   Olav Nesbakken     

     Kjell R. Engh      

Webmaster:   Kent Hansen  

 

Revisorer: 

Medlem:   Bjørn Weme    

Pers vara:   Martin Pettersen  

Medlem:   Lars Erik Johansen   

Pers vara:   Terje Algarheim  
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A.J.F.F., Halden: Styre for år 2003 

Bent Rørmyr (bak til venstre),Steinar Johannesen, Kjell Roger Engh, John Edquist, Terje 
Algerheim ( foran til venstre) og leder Steinar Torp  
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Momenter fra årsmøte  

AJFF 19. februar 2003 

Slakteprisen, snekkerprisen og mediaprisen Slakteprisen ble delt ut til: 
John Edquist, Rolf Hansen, Magne 
Simensen ,Lars-Erik Høiby 
Johannessen, Svein Næss, AJFF-
leder Steinar Torp, Svend Larsen, 
Bent Rørmyr, Arild Martinsen og 
Sigmund Jørgensen ,Rolf Ganerød 
og Terje Thowsen . 

 

Snekkerprisen gikk til: 
Terje Algerheim for sin innsats med 
klubbhusets annen etage. 

 
Mediaprisen til: 
Robert Saintenoy  

 
 

Foreningens skyttere har som vanlig gjort det godt i forskjellige 
mesterskap, vi har fått hele 5 ny norgesmestere i løpet av året. 

I juli måned under NM i jegertrap gjorde to av lagene fra foreningen det 
svært bra. Andre laget med Else B. Jensen, Tor I. Karlsen og Per K. Dahl tok 
gull. Førstelaget med Per Lode, Knut I. Larsen og Kenneth Aspestrand ble 
nr. 5.  

Under NM i lerduesti kom Knut Ivar Larsen på 5. plass. Der tok førstelaget 
vårt 5. plass, på laget var Knut I. Larsen, Kenneth Aspestrand og Ingar Wiig. 

Under NM i nordisk trap på Enebakk ble Vanja H. Jensen. norsk mester for 
damer, Else B. Jensen ble nummer tre. Per K. Dahl ble beste senior fra 
foreningen med 121 treff. 

På Solatreffen i Karlstad ble Knut I. Larsen nr. to i seniorklassen, Else B 

Jensen vant dameklassen foran Vanja H. Jensen. 

NM i Nordisk Jaktskyting ble vunnet av Knut Ivar Larsen. 

Knut Ivar Larsen og Kenneth Aspestrand kom også med på landslaget i denne 
grenen. 

Til landskampen i nordisk trap, som i år ble arrangert i Gøteborg var det med 
to skyttere fra foreningen, Else B Jensen og Knut I. Larsen. 

Styret gratulerer norgesmesterne. 

På bilde får Vanja H. Jensen gratulationer fra leder i AJFF Steinar Torp 

Norsk mester for damer: 

Vanja H.Jensen 
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Leder. 

 Steinar Torp 

 Prestegårdsveien 3B 

 1791 TISTEDAL 

 Tlf: 69 19 26 09, 90 18 85 30 

        69 17 40 56 A 

 E - post: ste-torp@online.no 

 

N. leder/ Leder Huskomite: 

 John Edquist 

 Billebakken terr. 35 

 1783 HALDEN 

 Tlf: 69 18 14 30  

 

Sekretær: Steinar Johannesen 

 Rokkeveien 57 

 1779 HALDEN 

 Tlf: 69 18 35 73, 93 02 91 67 

 E - post: steinar@halden.net 

 

Kasserer: 

 Kjell Roger Engh 

 Låbyveien 60 

 1781 HALDEN 

 Tlf: 69 18 51 50 

        69 17 91 15 A 

 E - post: krengh@halden.net 

 

Studiesekretær / skolekontakt: 

 Terje Algarheim 

 Kiellandsgate 10 

 1767 HALDEN 

 Tlf: 69 18 05 59, 98 84 49 03 

 

1. styremedlem: 

 Karl Amundsen 

 Fuglesangveien 3  

 1792 TISTEDAL 

 

STYREMEDLEMMER OG UTVALGSLEDERE 

 Tlf: 69 19 13 72 

        

2. Styremedlem: 

 Bent Rørmyr 

 Rute 510 Kavlemyr 

 1765 HALDEN 

 Tlf: 69 19 77 17, 91 64 39 08 

 

1. vara / ungdomsutvalg: 

 Sveinung Halvorsen 

 V/Grethe Thon 

 Prestebakke 

 1796 KORNSJØ 

 Tlf: 69 19 71 59, 41 92 22 19 

 

Hytteutvalg Enningdalen: 

 Bent Rørmyr 

 

 

 

 

 

 

Elveutvalg: 

 Terje Thowsen 

 Måstadveien 73 

 1793 TISTEDAL 

 Tlf: 69 19 23 62, 92 06 51 38 

  

Klekkeri/fiske - utvalg: 

 Rolf Ganerød 

 Jotunveien 31 

 1782 HALDEN 

 Tlf: 69 18 09 61 

 E - post: r-ganero@online.no 

 rolf.ganerod@bravida.no 

 

Lerdueutvalg: 

 Tor Inge Karlsen 
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Elveutvalget avsluttet sesongen   med og 
gjøre klart for vinteren i Berby det ble ryddet 
i både skuffer og skap, fryser ,kjøleskap og 
brusautomat ble tømt for vinteren. 
Det var jo litt vemodig og tenke på at atter 
en sesong er over og at det er mange 
måneder til en ny sesong starter, men pytt.  
Nå kan vi etter hvert  binde noen fluer og 
tuber og ellers gjøre all redskap klart ,smøre 
sneller gå over fluesnører fortommer sluker 
bytte kroker som er blitt slitt. 

Noen turer til Berby har det blitt,  prøver og 
følge med på det meste  som skjer 
vannstanden har hvert ganske bra ut over 
vinter og det er bra for lakserognen den har 
nok klart seg ganske bra. 

Det er mye skarv å se skulle tro at all 
verdens skarver har sitt matfat i Berby det 
begynner å bli mange av dem, kan ikke 
jegerne skyte noen for oss  den spiser jo 
opp all småfisken , den har blitt en trussel 
for laksen, skarven har kommet de senere 
årene og er et tillegg til alt annet som tar småfisk. Det som er positivt i år er at vi får sette ut smolt, jeg gleder meg på 
vegne av klekkerigutta  som jobber hele året med både ørret og lakserogn , det er vel ikke alle som er klar over hvor 
mye arbeide Rolf og de andre karene legger ned i dette arbeidet. Takk skal dere ha. 

Jeg har gått en del turer langs elva spesielt den nedre delen fra Rørs vannet og ned mot fjorden for og se om 
beveren har gjort noe ugagn det ser foreløpig bra ut, ovenfor har jeg nesten ikke hvert, det for vi ta senere. 

 Når det gjeller situasjonen i Bullaren så er det ikke så mye og si det er ingen fisk i sjøen, merdene står fortsatt ute, 
om det er fisk inne i bygningene er tvilsomt, anken han har lagt inn er det så langt jeg vet ikke behandlet ennå. Det 
siste er jo at han har søkt om å få begynne med abbor. 

Men det er vel mest for og få en utsettelse for og slippe å ta merdene opp fra sjøen ? 

Jeg har snakket med grunneieren , han vil at bommene på bom veiene skal stenges ved gjennomkjøring og at det tas 

hensyn til 25 km farts grensen på veiene, når det er mye nedbør så går det hardt ut over veiene. Det vil koste AJFF 

en del penger en utgift  som vi kan være foruten. Vi har et veldig godt forhold til grunneieren og det må vi ta vare på. 

Dere må ikke misforstå meg det er ikke så mye og klage på, alt fungerer ganske bra. 

 

Dere for ha en fortsatt god vinter og vår . 
 
Terje den 14.02.2003 
 

  

  Høst og Vinter 2002-2003 
Av Terje Thowsen        Bilder : Robert Saintenoy 

" Noen turer til Berby har det blitt,  prøver og følge med på det meste  som skjer 
vannstanden har hvert ganske bra ut over vinter og det er bra for lakserognen den har 
nok klart seg ganske bra" sier Terje Thowsen leder i elveutvalget i AJFF 
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TERMINLISTE FOR  

ELVEUTVALGET 2003 
Dugnader:  
Lørdag 5/4, 26/4, 3/5. Alle dager kl 10.00 i Berby. 

Vakt: 
Vakt på våren: Starter tirsdag 22/4. 

Sesongkort:  
Frist for søknad om sesongkort: Onsdag 9. april  

Utdeling av sesongkort: Onsdag 7. mai på klubblokalet. 
Sesongkort sr: Kr 1500,-  

Sesongkort jr:  Kr 750,- 

Døgn- og ukekort:  

 

 

 
 

 

Fiske for ikke medlemmer starter de 23 mai kl. 18.00   

SØKNAD OM SESONGKORT I BERBYELVA FOR 2003 
NAVN:...................................................................………………………….. 
ADRESSE:.............................................................…... … 
..............................................................TLF............ ……. 
KLASSE: SENIOR ELLER JUNIOR (sett ring rundt) 

Salgssted for døgn- og ukekort:  
VILLMARKSGALLERIET v/PARKEN  

Jacob Stuart gate 7 1776 Halden 

Telefon 69177066 

E-post : mail@villmarksgalleriet.no 

Bestilling av døgn og ukekort: Fra 1/5. 

Ukekort medlem jr:   kr 350,- 

Ukekort ikke medlem jr:  kr 400,- 

Døgnkort medlem jr:  kr 70,- 

Døgnkort ikke medlem jr:  kr 85,-. 

Ukekort medlem sr:   kr 700,- 

Ukekort ikke medlem sr:  kr 800,- 

Døgnkort medlem sr:  kr 140,- 

Døgnkort ikke medlem sr:  kr 190,- 

Kontaktpersoner laksefiske  
 

Terje Thowsen : Leder i elveutvalget 

 

Tlf.:  69 19 23 62 

Mob.: 920 65138 

E-mail : walther@halden.net 

 

 

Olav Nesbakken : Nestleder i elveutvalget 

 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  olanesb@online.no 
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Nå har vi begynt på et nytt år og snøen som falt i fjor blir fort glemt. 

Hytta fikk i 2002 en stor flott veranda som strekker seg fra inngangsdøra og til enden av stueveggen. Det er derfor mye 
lettere å holde rent inne, for nå kan du tørke av deg barnålene på gulvet utenfor. Krattet ned mot vannet og stien har 
blitt ryddet av hytteutvalget. Det ble det litt ved av, som kommer til nytte ved senere peiskos. Den veden varmer godt i 
følge de som stod for jobben. 

Vi leide container og kastet søppel både inne og ikke minst rundt omkring ute. Etter utrolig hvor mye søppel som kan 
hope seg opp over år. 

Det gamle musespiste salong ble kastet da vi var så heldige at vi fikk to brukte men hele og pene salonger. To nye 
hagegrupper har vi kjøpt inn til verandaen så det er plass til mange om det vil sitte der og nyte livet. 

Dett ble lagt ned 28 dugnadsdager av hytteutvalget i 2002. 

Timene med mye moro og sosialt samvær, varmt 
grillmat og kald drikke ikke medregnet. 

Nå står det et nytt år på trappene og det blir vel litt å 
henge fingrene i dette året også. 

Det er snart tid for skikkelig vårrengjøring av hele hytta. 
Er det noen som klør fingrene etter å få vaske så bare 
si ifra til en i hytteutvalget. Belønningen er ei innvendig 
ren hytte, som kan brukes til peiskos om vinteren eller 
verandakos om sommeren. 

Så litt om hytta i all enkelthet. Hytta har tre soverom, 
stue og kjøkken. Alt er fullt møblert og på kjøkken er alt 
du trenger til å koke og lage mat samt til å spise av 
eller med. Solpanelet sørger for strøm og lys. Maten 
lager du på propanovnen. Vannsiterne på utsiden, bare 
å vri på en hendel. 

Det eneste du trenger å ta med deg er sovepose eller annet sengetøy. 

To båter ligger nede ved flytebrygga, årene står i boden klar til bruk. 

Hytta ligger i fint turterreng for de som liker å gå turer. Så kan vi skryte av at vi har nærbutikk i Enningdalen så du må 
ikke til Halden for å handle mat og drikke. Det er ikke mange kilometer til Sverige heller og da skulle jo det meste være 
innen rekkevidde for noen og enhver. 

Hytteleien er billig selv for pensjonister (og da bør det være billig) så det ingen grunn til at medlemmene ikke skulle 
bruke hytta. 

Det er bare herlig å sitte på verandaen å høre fuglene kvitre mens du ser ørreten vake nede i sivkanten. Eller du prøve 
fiskelykken. De medlemmer som er glade i frisk luft og fin natur burde utnytte denne muligheten det har her ved 
Hogsjø. 

Da har vi vel sagt det meste for denne gang, men vi har et ønske: At flere medlemmene bruker hytta i tiden som 
kommer. Vi i hytteutvalget håper at i år kan vi sette opp en liste hvor dere står i kø for og leid hytta i en helg eller en 
uke, husk det gjelder alle som er medlem i AJFF, både barn unge og gamle. 

Vi ønsker dere enfin hyttetur  

Hytteutvalget ved Bent Rørmyr 

Litt informasjon om hytta vår i Enningdalen 
Av leder i hytteutvalg: Bet Rørmyr 
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Det STØRSTE utvalget i FISKEUTSTYR finner du hos… 
(”Ny butikk” i nye omgivelser, hos Båt-Holm AS) 

Ron Thompson Belly-boat med svømmeføtter veil. 2 300,- 

Nå kun kr.: 1295,-  

25% rabatt på alle SLUK til medl. AJFF. 

Vi har handlet inn til "KANON-PRISER" og ryddet, vi har lagt dette ut på ett 
tilbudstorg. 

ALT PÅ TORGET 50% 
(Flue- og haspelstenger, sluk, haspel- og fluesneller, noen Belly-boats, båtstenger++++++) 

Alle tilbud gjelder fra og med 1. april og så langt lagret rekker. 

FISKEKROKEN 

Lundestadvn. 2, 

1789 Berg 

Tlf.:+47 69 19 05 90 

Fax:+47 69 19 05 99 

Stein R. Lund 

E-mail: stelu@online.no 

Mobil: +47 901 35 912 

+ 

Åpningstider: 

Ma.-fre.:  08.00-17.00 

Lør.:   09.00-14.00 

Langdag på torsdag til 19.00 

Neopren vadestøvler fra  kr.: 799,- 

Pustende vadebukser med sko fra kr.: 1599,- 

Soveposer fra Kr.: 399,- 

 

+ 

1295,- 

1599,- 



side21 

 

AJJF Halden inviterer til: 

Femsjømesterdskap 
Isfiske. 

Søndag 16 . Mars 2003 
Fremmøte ved Rød skole Torpedal 
 

Påmelding fra 09.00 - 10.30 
Fiske fra 11.00 - 14.00 
Siste innveiing 14.30 
Kun abbor og vekt teller 
Største fike kun abbor 
Senoir: Kr. 80,- 
Junior: Kr. 60,- 
 
Kontakt : Karl Amundsen Tel.: 69 19 13 72 
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AJFF Halden har inngått samarbeid med teleselskapet 
PGOne 

Av Robert Saintenoy 

  
AJFF Halden har inngått en samarbeidsavtale med teleselskapet PGOne. Dette medfører at vi kan tilby våre medlemmer, 
deres venner, familie og bekjente et ”AJFF Halden Abonnement” til sterkt reduserte priser. Rabatten er på hele 30 % i 
forhold til Telenors priser (Se prislisten under). Foreløpig gjelder tilbudet kun for fasttelefon, men til våren vil tilbudet 
utvides til å kunne omfatte mobil- og internettjenester. 
  

HVA INNEBÆRER DETTE FOR DEG….? 
Du vil om kort tId motta et brev fra PGOne.. Alt du da trenger å gjøre er å akseptere/ikke akseptere tilbudet om et 
”AJFF Halden Abonnement”, og sende brevet tilbake til PGone ! 
Vilkår: 

 Du beholder ditt nåværende telefonnummer, også eventuelt hemmelig nummer. 

 Ingen bindingstid, du kan når som helst bytte teleoperatør. 

 Ingen fastavgift. 

 48 timers angrefrist. 

 Telenor vil forsatt fakturere fast abonnementsavgiften og tilleggstjenester fram til monopolet opphører i    
november. 

 Du sparer 30 % på dine teletjenester! 

  Og ……..! Her får du et abonnement som gir deg muligheten til å ringe GRATIS til familie og venner 
forbeholdt om at de du ringer har et av disse to abonnementene (PGOne Basic eller PGFree). 
Dere ringer GRATIS på hverdagene mellom 18.00- 08.00, og i helgene ! 
  
HVA INNEBÆRER DETTE FOR AJFF HALDEN…..? 
AJFF Halden vil få en provisjon av det totale ringevolum iht. følgende tabell: 
  

 

  
Har du spørsmål  kontakt Linda Strøm  på telefon : 414 72 744 
  

  

Omsetning Pr. Mnd. Provisjon 

0 – 20.000 2 % 

20.000 – 30.000 3 % 

30.000 – 40.000 4 % 

40.000 – 50.000 5 % 

50.000 – 60.000 6 % 

Over 60.000 8 % 
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PGOne 

  
Prisliste Norgessamtale PGOne Plus 
  
Alle priser er Inkl. Mva. 
  

 

  
Prisliste Norgessamtale PGOne Max. 
  
Alle priser er Inkl. Mva. 

  PGOne Pluss Telenor Tele
2 

N-Famok. ACN 

Norgessamtale 08.00 – 17.00 O,159 0,21 0,20 0,17 0,195 

Norgessamtale Kveld - Helg 0,119 0,14 0,13 0,12 0,125 

Samtale til Telenor Mobil 1,17 1,22 1,19 1,18 1,21 

Samtale til Netcom Mobil 1,17 1,89 1,85 1,18 1,58 

Startavgift 0,57 0,59 0,58 0,56 0,58 

Abbonementspris pr. mnd. 0 0 0 0 0 

 Styret i AJFF Halden hoper at samtlige medlemmer blir med i den 
ordningen, dette blir det beste for oss private og AJFF Halden. 

 

 " Alle bekker små gir en stor Å" 

 

 Styremedlemmer i AJFF Halden vil gå foran  

og bli PGOne  abonnenter straks 
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Vi har overtatt salget  av fiskekort   

Jacob Stuarts gt.7 
1776 Halden 
Tel: 69 177066 

Våpen & ammunisjon 
Rekvisita 

Bekledning   

Jakt & fiskereiser i inn/utland 
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Søknad om jaktkort 2003 
AJFF Halden 

 

  

 Navn:……………………………………………………………………………………… 

 

 Adresse:………………………………………………………………………………… 

 

 ……………………………………………………………………………………………. 

 

   Ulvholtet, Toien skog, Gravberget 

      Bukkekort Berby 

       Småviltkort Berby 

       Elgjakt Ulvholtet 

NB ! Søknadsfrist 1. april 2003  
 
Søknaden legges i kassa i lokalet på Refne, eller sendes til : 
AJFF Halden 
Postboks 3 
1790 Tistedal 
 
 Utdeling av jaktkort i lokalene på Refne onsdag 6. august 2003  
 
 Roger Hjelm     tel.: 69 19 10 73 
   Mob: 928 94 218 
 
 John Edquist  tel.: 69 18 14 30  
   Mob.: 900 70 784 
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Dag Peterson er en av Sveriges mest anerkjente og 
suksesrike dyr- og fuglemalere. 
Ajff har kjøpt en serie med trykk som vi tilbur alle 
medlemmer til en meget gunstig pris. 
En serie består av 5 nummererte og signerte trykk med 
certifikat. 
Bildene kan kjøpes med eller uten ramme. 
5 trykk med ramme: kun kr. 980,- 
5 trykk uten ramme: kun kr. 480,- 
 
 Bestilling:  
John E. Tel.:69 18 14 30  mob.: 900 70 784 
Robert S. Tel.: 69 18 79 32 mob.: 911 08 905 
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Auto Grillen A/S 
Iddeveien 33 
1769 Halden 

Tlf: 69 18 44 96 

Odd 

Jan-Erik Rørmyr 
Vi utfører også 
rydding og 
bortkjøring av søppel 
og alt annet 
forefallende arbeid ! 

Jan-Erik Rørmyr 

Hageveien 10 

1791 Tistedal 

Tel.: 69 19 02 88 

Mob.: 926 67 416 

Utfører malerarbeid  
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